PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2025

EDITAL Nº 09 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO a Homologação do Resultado Final e Classificação do Processo Seletivo

Simplificado Nº 07/2025, nos seguintes termos.

Art. 1º Fica HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, conforme

anexo único:

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 20 de janeiro de 2026.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

ANEXO ÚNICO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
TIPO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DAS

NOTAS

POSIÇÃO RESULTADO

1899 MAIÊ CRISTINA DUPONT 14/04/1992 AC 85 20 105 1º APROVADO

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
TIPO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DAS

NOTAS

POSIÇÃO RESULTADO

1796
ADRIANE MARCANTE

TONETTO
10/11/1971 AC 70 20 90 1º APROVADO

1817 RAFAEL CORREA DE MELO 20/02/2001 AFRO 87,5 0 87,5 2º APROVADO

2021
KAREN CRISTINA VELOZO

LEAL
19/11/1996 AFRO 82,5 0 82,5 3º APROVADO

1755 ALINE KLEIN DO AMARAL  11/10/1998 AC 70 10 80 4º APROVADO

1874
MÁRCIA DA SILVA DE

OLIVEIRA
15/08/1984 AFRO 77,5 0 77,5 5º CLASSIFICADO

1938 ELIANE DE LIMA 25/11/1985 AC 57,5 20 77,5 6º CLASSIFICADO

1878
SILVANA CARINA RECH

QUEVEDO
26/03/1987 AC 67,5 10 77,5 7º CLASSIFICADO

1977
DAIANA FERNANDA

MOTTA
13/10/1991 AC 67,5 10 77,5 8º CLASSIFICADO

2049
MARCOS HENRIQUE

TOMAZINI MIKOANSKI
02/06/1997 AC 77,5 0 77,5 9º CLASSIFICADO

1862
ANA CAROLINE KRAUSE

MACIEL
27/07/2002 AC 67,5 10 77,5 10º CLASSIFICADO

2038
CAROLINA ALVES DA

SILVA
10/10/2003 AC 77,5 0 77,5 11º CLASSIFICADO

1941
CRISTIANE VASCONCELOS

FRIEDRICH
13/06/1982 AC 75 0 75 12º CLASSIFICADO

1807 FRANCIELE MARZEC 02/10/1985 AC 75 0 75 13º CLASSIFICADO

1737
LICIANA APARECIDA

FERRAZ ALVES
29/05/2004 AC 75 0 75 14º CLASSIFICADO

1859
MAYANNA RIOS DOS

SANTOS
30/12/2004 AC 65 10 75 15º CLASSIFICADO

1937
GABRIELI FATIMA
TRINDADE MERTIN

04/03/2006 AC 65 10 75 16º CLASSIFICADO

1911
IZABELLI CRISTINY

LANGNER
03/06/2008 AC 65 10 75 17º CLASSIFICADO

1811
CHAIANE WERENA

THEISEN ZANON
17/04/1996 AC 72,5 0 72,5 18º CLASSIFICADO

1954 DANIEL PEREIRA GOMES 27/02/2006 AC 72,5 0 72,5 19º CLASSIFICADO

1953 KELE TISSIANI KLEE 18/12/1975 AC 60 10 70 20º CLASSIFICADO

1912
ILIDIANE SAUER

RODRIGUES
05/08/1986 AC 70 0 70 21º CLASSIFICADO

1940
LUCIVANE TEREBINTO

DANIELI
31/03/1989 AC 70 0 70 22º CLASSIFICADO

1813 VANUSA ZORZI VIDAL  18/10/1999 AC 70 0 70 23º CLASSIFICADO

1955
MARIELI CRISTINA

RIBEIRO
07/12/2001 AC 70 0 70 24º CLASSIFICADO

2051
JULIA MONIQUE

DALBOSCO
19/08/2004 AC 70 0 70 25º CLASSIFICADO

2039 THAYNÁ WAIER BARBOSA 22/01/2007 AC 70 0 70 26º CLASSIFICADO

1819
JEANDRO AZEREDO

BARRIOS
22/05/1985 AC 67,5 0 67,5 27º CLASSIFICADO

1910 ANA PAULA FERREIRA 19/03/2002 AC 67,5 0 67,5 28º CLASSIFICADO

1743
VICTORIA DE FATIMA DOS

SANTOS RODRIGUES
27/11/2002 AC 67,5 0 67,5 29º CLASSIFICADO

1881 LAURA MARTINS 19/06/2004 AC 67,5 0 67,5 30º CLASSIFICADO

1957
TAINARA CARVALHO DO

PORTO
02/01/2005 AC 67,5 0 67,5 31º CLASSIFICADO

1735 FABIO GUILHERME SALVI 25/02/2005 AC 67,5 0 67,5 32º CLASSIFICADO

2058
MARIA EDUARDA MATTER

CAMARGO
29/11/2005 AC 67,5 0 67,5 33º CLASSIFICADO

2046 IVONETE SOUZA BUENO 25/09/1977 AC 65 0 65 34º CLASSIFICADO

1803 INÊS MARIA CÂMARA  01/09/1978 AC 65 0 65 35º CLASSIFICADO

1852

DIONES FRANCIELI

ANDRETA ANTUNES DE

CHAVES

26/04/1990 AC 65 0 65 36º CLASSIFICADO

1959
GABRIELI CARVALHO DO

PORTO
27/12/2001 AC 65 0 65 37º CLASSIFICADO

1785
YOHANA LARISSA DE

SOUZA ANTUNES
09/02/2003 AC 65 0 65 38º CLASSIFICADO

1782
ANGELITA MOHR DE LIMA

DE OLIVEIRA
27/08/1987 AC 62,5 0 62,5 39º CLASSIFICADO

1804 PATRÍCIA COLOMBELLI  26/04/1993 AC 62,5 0 62,5 40º CLASSIFICADO

2037
JÉSSICA VIEIRA

HOFFMANN
02/05/1993 AC 62,5 0 62,5 41º CLASSIFICADO

1741 MICHELI CAMILA RIBEIRO 02/09/2003 AC 62,5 0 62,5 42º CLASSIFICADO

1738
MAURICIO ESCOBAR

CORREIA
02/01/2005 AC 62,5 0 62,5 43º CLASSIFICADO

2016
DHYENIFER GABRIELY

MARTIN DE ARAUJO
03/02/2005 AC 52,5 10 62,5 44º CLASSIFICADO

1998
DYANDRA MAYARA

LOTICI DALLEK
25/04/1992 AC 40 20 60 45º CLASSIFICADO

1924
KAMILLY VITORIA

ANDRETTA ZAMBONI
26/07/2005 AC 60 0 60 46º CLASSIFICADO

2009
MARIZETE APARECIDA

THIBES
16/01/1974 AC 57,5 0 57,5 47º CLASSIFICADO

1936
SIMONE DOS SANTOS

ANDRETTA
27/12/1986 AC 57,5 0 57,5 48º CLASSIFICADO

1842
MIGUEL JONATHAN JARA

QUINTANILLA
18/04/1989 AC 57,5 0 57,5 49º CLASSIFICADO

1889
FABIANA MAIER GAREIS

BORGES
01/03/1992 AC 57,5 0 57,5 50º CLASSIFICADO

2035 MARINA DE BRANCO 21/06/1995 AC 57,5 0 57,5 51º CLASSIFICADO

1978
CAROLINA GRAZIELA

QUINHONES
29/08/2000 AC 57,5 0 57,5 52º CLASSIFICADO

1840
JOÃO PEDRO DOS SANTOS

FERREIRA
24/03/2005 AC 57,5 0 57,5 53º CLASSIFICADO

1854
MATEUS PAGEL DE

MOURA
15/12/2006 AC 57,5 0 57,5 54º CLASSIFICADO

2008
LEIDY DAIANE DOS

SANTOS
30/06/1989 AC 55 0 55 55º CLASSIFICADO

1962
MARILDA RIBEIRO DOS

SANTOS
25/10/1981 AC 52,5 0 52,5 56º CLASSIFICADO

1892 ELISANGELA DOS SANTOS 13/08/1982 AC 52,5 0 52,5 57º CLASSIFICADO

1721
ADRIANA POLIS

SCHUSTER
19/08/1989 AC 50 0 50 58º CLASSIFICADO

1987
MIDIAM TAMARA DA

SILVEIRA FERREIRA
16/05/1992 AC 50 0 50 59º CLASSIFICADO

1812
PRISCILA DOS SANTOS

MAZZOLINI
13/04/1994 AC 50 0 50 60º CLASSIFICADO

1861
JENNIFER DA ROCHA

MENDONÇA
24/01/2006 AFRO 50 0 50 61º CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR (A)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
TIPO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DAS

NOTAS

POSIÇÃO RESULTADO

1898
ELIANE SAMPAIO DA

SILVA RETZLAFF
15/04/1979 AC 92,5 20 112,5 1º APROVADO

1877
GABRIEL LOQUETI

OLIVEIRA
04/11/1997 AC 87,5 20 107,5 2º CLASSIFICADO

2045
FERNANDA CÁSSIA BAÚ

MORGAN
21/09/1987 AC 85 20 105 3º CLASSIFICADO

1916
EDIANDRA IZABEL

HAGEMANN SAKAI
03/05/1995 AC 85 20 105 4º CLASSIFICADO

1972
MORGANA TEREBINTO

PERETTI
17/05/1999 AC 75 30 105 5º CLASSIFICADO

2032 IARA MARIA ADRIANO 04/07/2000 AC 85 20 105 6º CLASSIFICADO

1915 RAQUEL DALLEK 27/06/1991 AC 80 20 100 7º CLASSIFICADO

2053
ELAINE DOS SANTOS

CEZAR
07/12/1970 AC 67,5 30 97,5 8º CLASSIFICADO

1952 SUELI DE MORAIS HEINZ  03/02/1981 AC 67,5 30 97,5 9º CLASSIFICADO

1774
TATIANE ROSA DOS

SANTOS THOMANN
28/03/1988 AC 77,5 20 97,5 10º CLASSIFICADO

1885 FERNANDA CASANOVA 04/06/1994 AC 67,5 30 97,5 11º CLASSIFICADO

2019 DIULI DA MOTTA PEREIRA  20/07/1995 AC 77,5 20 97,5 12º CLASSIFICADO

1766
DEBORA EDUARDA

ZORZANELLO
29/12/2003 AC 77,5 20 97,5 13º CLASSIFICADO

1860 MAIRI ELENA RIOS  28/02/1966 AC 75 20 95 14º CLASSIFICADO

1890 JONIA SCHMATZ SPADA 23/05/1986 AC 75 20 95 15º CLASSIFICADO

2040
THAÍS MENDES DA

PURIFICAÇÃO
18/05/1990 AFRO 75 20 95 16º CLASSIFICADO

2022 INDIONARA DE MATOS 02/07/1987 AC 72,5 20 92,5 17º CLASSIFICADO

1758
JÉSSICA DE FÁTIMA

SQUIVE MACHADO
02/05/1998 AC 72,5 20 92,5 18º CLASSIFICADO

1971
MARIA ISABEL PEDRON

TONELLO
05/01/2001 AC 82,5 10 92,5 19º CLASSIFICADO

1866 ADRIANA ALVES NEJA 04/03/1981 AC 70 20 90 20º CLASSIFICADO

1965
JOÃO RÉGIS TELLES DA

SILVA
22/12/1994 AC 70 20 90 21º CLASSIFICADO

1988 REJANE KERNE DA SILVA 17/12/1972 AC 55 30 85 22º CLASSIFICADO

1873
ANDRÉIA DE SOUZA

PEREIRA DE DEUS
16/07/1983 AC 65 20 85 23º CLASSIFICADO

2029 DIANA FERREIRA  10/06/1989 AC 65 20 85 24º CLASSIFICADO

1979
JESSICA BONFANTI

GREGOLAN
24/02/1991 AC 65 20 85 25º CLASSIFICADO

1997
MARINA MARIA CONCHY

RODRIGUES
27/01/1993 AC 85 0 85 26º CLASSIFICADO

1815
JAQUELINE APARECIDA

BREITENBACH
11/05/1999 AC 65 20 85 27º CLASSIFICADO

2048 SUELE TRENTINI 07/08/2001 AC 85 0 85 28º CLASSIFICADO

1914
DAYANE MARIA ZANCO

RONSSONI
30/01/1995 AC 52,5 30 82,5 29º CLASSIFICADO

1876
DANIELLI DE SOUZA

ALVES
02/08/1995 AC 62,5 20 82,5 30º CLASSIFICADO

1832
ANA PAULA SIMÕES

PERICO
25/07/1997 AC 72,5 10 82,5 31º CLASSIFICADO

1753
TAYNARA LETÍCIA KORTE

RIBEIRO
10/07/2002 AC 72,5 10 82,5 32º CLASSIFICADO

1728
MARIA EDUARDA

PALINSKI
30/07/2002 AC 72,5 10 82,5 33º CLASSIFICADO

1882
LUAN EMANOEL

LUPATTINI
14/08/2004 AC 72,5 10 82,5 34º CLASSIFICADO

1869 RAFAELA MAS 25/08/2008 AC 72,5 10 82,5 35º CLASSIFICADO

2054
VERA LUCIA MOREIRA

MARTINS
02/09/1973 AFRO 60 20 80 36º CLASSIFICADO

1863 NADIR LORENZI MORENO  28/04/1974 AC 60 20 80 37º CLASSIFICADO

2000
VILMA TAVARES DE

SOUZA
23/03/1975 AC 60 20 80 38º CLASSIFICADO

1793
MARILDA RIBEIRO DE

OLIVEIRA
10/02/1981 AFRO 70 10 80 39º CLASSIFICADO

1806 CLARICE WAIER BARBOSA 25/03/1983 AC 70 10 80 40º CLASSIFICADO

1835
LUCIANA SCHLICKMANN

PARPINELLI
13/08/1985 AC 60 20 80 41º CLASSIFICADO

2041 ANGELITA SIMÕES  22/10/1985 AC 60 20 80 42º CLASSIFICADO

1991
KELLY RUBIA SCHMATZ

PANONCELI TASCA
25/09/1986 AC 80 0 80 43º CLASSIFICADO

2001
MARCIELI MACHADO

FERRAZ
08/09/1993 AC 80 0 80 44º CLASSIFICADO

1754 EMILLY GOMES PETRI 28/12/2004 AC 70 10 80 45º CLASSIFICADO

1920
ADRIANE MARTINS

ZANON
21/10/1991 AC 57,5 20 77,5 46º CLASSIFICADO

1974
ALANA SAUNARA DOS
SANTOS DAMACENO

20/02/1995 AFRO 67,5 10 77,5 47º CLASSIFICADO

2034
DIANE RAFAELA

EICHSTAEDT
18/06/2002 AC 67,5 10 77,5 48º CLASSIFICADO

1897 ELSA STEINKE 12/07/1982 AC 75 0 75 49º CLASSIFICADO

2055
JULIANA GREGOLAN DE

MORAIS LIMA DE ARAUJO
20/11/1985 AC 75 0 75 50º CLASSIFICADO

1732 EDNA FERREIRA ORTIZ 23/01/1986 AC 75 0 75 51º CLASSIFICADO

1824 ADRIANA HELFENSTEIN 01/12/1991 AC 65 10 75 52º CLASSIFICADO

1985 DANIELLA GALLERT 13/06/1997 AC 75 0 75 53º CLASSIFICADO

1752
MARIA JULIA GUELERE DE

OLIVEIRA SIQUEIRA
03/01/2001 AC 65 10 75 54º CLASSIFICADO

1744 IZABEL CANOVA 04/06/2002 AC 65 10 75 55º CLASSIFICADO

1794
MARIA CLARA DE

OLIVEIRA
01/01/2009 AC 75 0 75 56º CLASSIFICADO

1805 EDNA SILVANA CELUPPI  17/03/2026 AC 55 20 75 57º CLASSIFICADO

2028
EDUARDA ERIKA DOS

SANTOS
11/06/1999 AC 72,5 0 72,5 58º CLASSIFICADO

2047
MILENA GABRIELA

STANGE
28/07/2000 AC 62,5 10 72,5 59º CLASSIFICADO

2033
MARI LUCIA SOARES

ANTUNES
13/12/1984 AC 50 20 70 60º CLASSIFICADO

1888 RUBIA CORASSA 03/01/1994 AC 60 10 70 61º CLASSIFICADO

1775
ADRIELLY GOMES YAPPE

KORTE
17/01/2004 AC 70 0 70 62º CLASSIFICADO

1845 ANA CLARA ROSA VIEIRA  20/02/2008 AC 60 10 70 63º CLASSIFICADO

1798
SOLANGE REGINA

PARIZOTTO
02/11/1978 AC 57,5 10 67,5 64º CLASSIFICADO

1800
MELANIA RAFAELA

MENEGHETTI
06/01/1992 AC 55 10 65 65º CLASSIFICADO

2004 KETLIM LETICIA MOREIRA 08/06/2005 AC 52,5 10 62,5 66º CLASSIFICADO

1726
JOCEMARA APARECIDA

BORGES DEZAN
01/08/1993 AC 60 0 60 67º CLASSIFICADO

1939 ELIANE DE LIMA 25/11/1985 AC 57,5 0 57,5 68º CLASSIFICADO

1751
VANESSA DA SILVA

GIACOMONI
03/11/2006 AC 57,2 0 57,2 69º CLASSIFICADO

1961 JESSICA DE ANDRADES 31/01/1994 AC 55 0 55 70º CLASSIFICADO

2002 GESSICA TALIA RIEWE  30/11/2004 AC 55 0 55 71º CLASSIFICADO

1830 JOELSON RONI DE MERA 10/08/1986 AC 50 0 50 72º CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
TIPO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DAS

NOTAS

POSIÇÃO RESULTADO

2014 KEMILY SCHMITZ 20/02/1998 AC 77,5 20 97,5 1º APROVADO

2015 MARCIA WEIMER 21/05/1991 AC 60 30 90 2º APROVADO

2052 ALINE SANTOS DE MOURA 31/03/1991 AC 62,5 20 82,5 3º CLASSIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

AFRODESCENDENTE

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL

INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO
TIPO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DAS

NOTAS

POSIÇÃO RESULTADO

1817 RAFAEL CORREA DE MELO 20/02/2001 AFRO 87,5 0 87,5 1º APROVADO

2021 KAREN CRISTINA VELOZO LEAL  19/11/1996 AFRO 82,5 0 82,5 2º APROVADO

1874 MÁRCIA DA SILVA DE OLIVEIRA 15/08/1984 AFRO 77,5 0 77,5 3º CLASSIFICADO

1861
JENNIFER DA ROCHA

MENDONÇA
24/01/2006 AFRO 50 0 50 4º CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR (A)

INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO
TIPO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

TOTAL

DAS

NOTAS

POSIÇÃO RESULTADO

2040 THAÍS MENDES DA PURIFICAÇÃO  18/05/1990 AFRO 75 20 95 1º CLASSIFICADO

2054 VERA LUCIA MOREIRA MARTINS 02/09/1973 AFRO 60 20 80 2º CLASSIFICADO

1793 MARILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/02/1981 AFRO 70 10 80 3º CLASSIFICADO

1974
ALANA SAUNARA DOS SANTOS

DAMACENO
20/02/1995 AFRO 67,5 10 77,5 4º CLASSIFICADO